
Novastar H Series 1x ST2110 (25G) Input Card 1x SMPTE 2110/VoIP -
101649

Model: 003101649
Merk: Novastar

  

OP AANVRAAG

Dit product is uitsluitend op aanvraag leverbaar.
Neem contact met ons op voor de mogelijkheden.

Omschrijving

De Novastar H-serie 1x ST2110 (25G) Ingangskaart is een ingangskaart voor de Novastar H-serie mainframes. De kaart
accepteert een videosignaal met een resolutie tot 4096x2160 @ 60 Hz via een 25G SFP28-interface, waardoor 'Video over IP'
mogelijk is over afstanden tot 10 km. Hierdoor kan de LED displaycontroller worden geïntegreerd in standaard IP-systemen, wat
flexibele configuratieopties biedt zoals schakelen tussen invoerbronnen in broadcastcontrole- of productiecentra.
Twee Single Mode 25G SFP-modules worden meegeleverd.

Kenmerken

Ondersteunt SMPTE 2110
Maximale ingangsresolutie 4096x2160 @ 60 Hz
Primaire en back-uppoorten met status-LED's
Ondersteunt Single Mode en Multi Mode glasvezeltransmissie
25G Single Mode SFP-modules inbegrepen

Specificaties

Aantal Ingangsslots: 1
SFP-poorttype: 25G
Aantal SFP-slots: 2



Maximale Ingangsresolutie: 4096 x 2160

Documenten

101649_101678_MANUAL H15_GB.pdf

Levertijd: Direct leverbaar (update: 02-08-2025)
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